FONTI: Sthamer, *Die Verwaltung der Kastelle etc.*, p. 110 (trascriz.); Minieri Riccio, *Il Regno etc.*, p. 13 (not.).

5. - Scriptum est eidem Iustitiario (Terre Laboris) etc. Ex informatione Mathei Rogerii de Salerno mil. Vice ammirati in Principatu et Terra Laboris

fid. nostri intellexit nostra Serenitas quod subscripti in Gayeta, Yscla et Neapoli tarsinerii et comiti galearum, que cum Karolo primogenito nostro carissimo principe Salernitano dudum in Provinciam navigarunt, plura de afisis et corredis galearum ipsarum in fraudem nostre Curie detinentes ea assignare ipsi nostre Curie non curarunt et quamquam idem vice ammiratus eos de novo citari fecerit ut coram eo comparerent ac ipsos et corredos eosdem pro parte Curie assignarent eidem. Aliqui tamen ex eis comparentes coram Viceammirato pred. non assignatis rebus pred. illicientati, recesserunt ab eo et aliqui comparere contumaciter contempserunt.

Verum cum beneplaciti nostri sit, ut statim omni occasione postposita, afisi et corredi galearum ipsarum qui penes eos remansisse dicuntur, eidem Viceammirato ipsi pro parte nostre Curie assignentur, f.t. precipimus quatenus, statim, ... eisdem comitis et tarsineris cuiuslibet vid.: ipsorum sub pena XX unc. auri mandes expresse, quod ad pred. Viceammiratum assignaturos sibi vel statuto loco sui pro parte Curie nostre pred. afisos et corredos personaliter se presentent, ita quod in assignatione rerum huiusmodi dispendium substinere nullatenus non contingat et nisi de presentatione ipsorum et assignatione dictorum affisiorum et corredorum licteras seu apodixam eiusdem Viceammirati infra XV diem postquam hoc illis mandaveris tibi ostendet, penam ipsam pro parte Curie nostre ab eis exigas et requiras ut ad Cameram nostram Salvatoris ad Mare de Neapoli studeas destinare. Nomina vero comitorum et tarsineriorum sunt hec: Leo Russus et Crissentius Beccadenarius, comiti Gayete, Iohannes de Raynono et Iacobus Zeccadenarius tarsinerii Gayete, Petronus Balsamus et Ventura Inpesca comiti Neapolis, Benutus Castagnola et Formellus Macedonus tarsinerii Neapolis, Benutus Vulgarus et Petrus Salvacossa tarsinerii et comiti Yscole, Blasius Bonomani et Bulcanus Salvacossa comiti Yscole. Dat. ap. Turrim Sancti Herasmi ... XVI apr. VIII ind. (Reg. 8, f. 63 t.).

FONTI: Cartellieri, *Peter von Aragon etc.*, p. 241-242 (trascriz.); Minieri Riccio, *Il Regno* cit., p. 13-14 (trascriz. parz.); id., Ms. in Arch. e I, f. 194 t. (not.); Chiarito, *l. c.*

6. - (Dicitur quod Odorisius de Brayda dom. Moliterni, moritur et datur balius filie vel filio). (Reg. 8, f. 64).